

Flashbulb ApS

Knabrostræde 3, 3.
1210 København K
CVR-nr. 37 65 07 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Rune Malmkov Dittmer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flashbulb ApS Knabrostræde 3, 3. 1210 København K CVR-nr.: 37 65 07 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 29. april 2016 Hjemsted: København
Bestyrelse	Mikkel Christoffer Thorsted, formand Lasse Jacob Middelbo Outzen Martin Adam Walfisz Ole Reimer Stubbe Teglbjærg Rune Malmskov Dittmer Mikkel Weider
Direktion	Rune Malmskov Dittmer, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitale spil samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.972.025, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.890.399.

Resultatet er som forventet. Resultatet for regnskabsåret 2018 forventes at være positivt som følge af udgivelse af spillet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>29.04.16 -</u> <u>31.12.16</u> kr.
Bruttotab		-535.675	502.702
Personaleomkostninger	1	<u>-4.352.805</u>	<u>-1.274.584</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-4.888.480	-771.882
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-165.397</u>	<u>-43.425</u>
Resultat før finansielle poster		-5.053.877	-815.307
Finansielle indtægter	2	4.547	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-42.148</u>	<u>-1.583</u>
Resultat før skat		-5.091.478	-816.888
Skat af årets resultat	4	<u>1.119.453</u>	<u>179.312</u>
Årets resultat		<u><u>-3.972.025</u></u>	<u><u>-637.576</u></u>
Reserve for udviklingsaktiver		5.658.343	0
Overført resultat		<u>-9.630.368</u>	<u>-637.576</u>
		<u><u>-3.972.025</u></u>	<u><u>-637.576</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>29.04.16 -</u> <u>31.12.16</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		5.658.343	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.658.343	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.300	301.844
Indretning af lejede lokaler		11.788	19.650
Materielle anlægsaktiver	6	398.088	321.494
Deposita		109.050	103.275
Finansielle anlægsaktiver		109.050	103.275
Anlægsaktiver i alt		6.165.481	424.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.832	44.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		286.854	91.221
Andre tilgodehavender		168.357	135.376
Udskudt skatteaktiv		1.298.765	179.312
Periodeafgrænsningsposter		72.317	69.847
Tilgodehavender		2.130.125	520.031
Likvide beholdninger		3.279.121	456.037
Omsætningsaktiver i alt		5.409.246	976.068
Aktiver i alt		11.574.727	1.400.837

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>29.04.16 -</u> <u>31.12.16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.953	50.000
Overkurs ved emission		12.969.047	1.450.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.658.343	0
Overført resultat		<u>-8.817.944</u>	<u>-637.576</u>
Egenkapital	7	<u>9.890.399</u>	<u>862.424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.864	204.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.867	4.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>1.322.597</u>	<u>329.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.684.328</u>	<u>538.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.684.328</u>	<u>538.413</u>
Passiver i alt		<u>11.574.727</u>	<u>1.400.837</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>29.04.16 -</u> <u>31.12.16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.305.968	1.100.604
Pensioner	542.552	0
Andre omkostninger til social sikring	114.167	43.511
Andre personaleomkostninger	<u>356.798</u>	<u>130.469</u>
	8.319.485	1.274.584
Aktiverede lønninger	<u>-3.966.680</u>	<u>0</u>
	<u>4.352.805</u>	<u>1.274.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.612	0
Valutakursgevinster	<u>1.935</u>	<u>2</u>
	<u>4.547</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.328	103
Valutakurstab	25.820	637
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>843</u>
	<u>42.148</u>	<u>1.583</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.119.453</u>	<u>-179.312</u>
	<u>-1.119.453</u>	<u>-179.312</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	5.658.343
Kostpris 31. december 2017	5.658.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.658.343

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet er færdiggjort i januar 2018, hvor salget ligeledes er påbegyndt. Omkostninger til udviklingsprojektet kan identificeres.

Der er tilstrækkelige finansielle og andre ressourcer til rådighed, da Nordisk Film har investeret i selskabet.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	341.333	23.586
Tilgang i årets løb	241.991	0
Kostpris 31. december 2017	583.324	23.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	39.489	3.936
Årets afskrivninger	157.535	7.862
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	197.024	11.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	386.300	11.788

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.450.000	0	-637.576	862.424
Kontant kapitalforhøjelse	30.953	0	0	0	30.953
Årets opskrivning	0	0	5.658.343	0	5.658.343
Årets resultat	0	0	0	-9.630.368	-9.630.368
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.450.000	0	1.450.000	0
Årets overkurs ved emission	0	12.969.047	0	0	12.969.047
Egenkapital 31. december 2017	80.953	12.969.047	5.658.343	-8.817.944	9.890.399

Selskabskapitalen specificerer sig således:

45.000 A-anparter á kr. 1	45.000
5.000 B-anparter á kr. 1	5.000
30.953 C-anparter á kr. 1	30.953
	80.953

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Tilgang i året	30.953	0
Virksomhedskapital	80.953	50.000
